

PRESSEMEDDELSE

IT Business Center åbner Business Shop og afholder IT messe

IT Business Center åbner den 11. Januar 2013 dørene op for en helt ny Business Shop & Showroom i Slagelse, hvor lokale virksomheder kan komme ind og få sammensat og ikke mindst få demonstreret de IT løsninger som passer til netop deres behov og ønsker.

Business Shop'en vil være et udstillingsvindue for de løsninger som IT Business Center tilbyder, herunder bl.a. PC udstyr, hosting, telefoni, økonomisystemer og hjemmesider.

"Åbningen af vores nye Business Shop, er en vigtig del af vores strategi om at være til stede, hvor kunden er. Vi oplever desværre alt for ofte at kunder som køber smartphones, tablets og computere er kommet hjem med en løsning, som slet ikke passer til det behov som de har. Nu har de mulighed for at få ekspert hjælp i deres nærområde, så de får den rigtige løsning første gang." udtaler salgsdirektør Stig Herstal.

Business Shop'en vil være åben på alle hverdage fra kl. 8.00 til 16.00, undtagen fredag til kl. 15.30.

IT messe med mange spændende nyheder fra bl.a. HP og Microsoft

For at markere åbningen afholdes samme dag en IT messe, hvor der dagen igennem afholdes mange spændende workshops og seminarer, om de seneste nyheder på IT området.

HP kommer forbi og viser de seneste nyheder omkring Ultrabooks, som er ultralette bærbare, og Microsoft viser hvad Windows 8 kan tilbyde den moderne virksomhed. Men der afholdes også workshops om Facebook, hjemmesider, servere i skyen og ny smart hosted telefonløsning.

Alle workshops er naturligvis gratis og der er lette anretninger og drikke dages igennem.

Attraktive åbningstilbud og konkurrencer med flotte gaver

Med attraktive åbningstilbud på dagen er der endnu en grund til at komme forbi og se nogle af mange af de spændende løsninger som tilbydes til den moderne virksomhed. Alle som inden åbningen har tilmeldt sig IT messen på www.itbc.dk, deltager automatisk i lodtrækningen om flotte præmier fra Samsung og Apple – herunder 46" TV, iPad's, Apple TV mv.

Reception og IT messe afholdes den 11. januar fra kl. 13.00 til 17.00.

Læs mere om åbningen af Business Shop'en og workshops på www.itbc.dk